PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
%.ÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO URNAS DE MOURA

RUÂ TENENTE &MEIDA. 265 - CENTRO - CEP 1 8.18mW - TEUFM 15. 327$970C - CENTRO - Piar DO SUL - SP

www.pilard®ul.sp.gov.bí

PORTARIA N.' 6.428/2.019
De 07 de março de 2019.

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS"

ANTON[O JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de

Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. }' -- Fica nomeada a Sra. YARA DOMINGUES
DE OLIVEIRA, portadora da CTPS n.' 9099, série 00431 - SP, para exercer as funções do

cargo de AUXILIAR DE DESENVOLVIMENTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA, provimento
efetivo, com remuneração 04 confomle tabela de referência da LC 267/2013. Concurso Público

O1/2018 -- (PA n.' 1591/2019).

Art. 2' -- Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos em 25 de fevereiro de 20:19.

Pilar do Sul, 07 .ge março de 2019

ANTON10 J@SÉ PEREIRA
Prefeito'Nlunicipal

Z

CAETANO SCADUTO MILHO
Sqcr. de Negócios Jurídicos e jl'ributários

rosé
Seca. de A ecursos umanos

na Se. ária cla

a
Ad]

Municipal
Registrada e publicada

lg Pilar do Sul, na data supra.
Prefeitura

Ednéi
Assistente